
REGIONE PIEMONTE BU35 01/09/2011 
 

Collegio Convitto Municipale Trevisio di Casale - Casale Monferrato (Alessandria) 
Asta pubblica e gara ufficiosa per la alienazione di unita' immobiliari site in Casale 
Monferrato. 
 
Si rende noto che il giorno 

30 settembre 2011 alle ore 21.00 
 

avrà luogo presso la sede dell’Ente Trevisio sito in Via Trevigi 16, asta pubblica e gara ufficiosa per 
l’alienazione delle unità immobiliari sotto elencate. 
 
1) ASTA PUBBLICA ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’alienazione del Patrimonio 
immobiliare” approvato dal Comune di Casale Monferrato con delibera C.C. n. 48 del 29/09/2010 
relativamente a:  
 
- unità immobiliare sita in Piazza Castello 33 avente destinazione COMMERCIALE e distinta in 
due lotti: 
 
lotto 1A) Locali destinati alla vendita posti al piano terreno con magazzino interno ubicato al piano 
ammezzato. 
PREZZO BASE D’ASTA: € 570.000,00 
 
lotto 1B) Magazzini accessori all’unità principale posti al piano primo di fabbricato prospiciente  
Via Alessandria. 
PREZZO BASE D’ASTA: € 70.000,00 
 
2) GARA UFFICIOSA ai sensi dell’ART. 9 del “Regolamento per l’alienazione del Patrimonio 
immobiliare” approvato dal Comune di Casale Monferrato con delibera C.C. n. 48 del 29/09/2010 
relativamente a:  
 
- AUTORIMESSA sita in Via Balbo 37 
PREZZO BASE D’ASTA: € 22.500,00 

 
MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

La documentazione esplicativa contenente le modalità di partecipazione all’Asta Pubblica e alla 
Gara Ufficiosa unitamente alle planimetrie, alla descrizione dei locali, all’indicazione catastale 
potrà essere ritirata presso la copisteria “Punto Copia” Via Cavour 56, Casale Monferrato con i 
seguenti orari di apertura: 
- Fino al 31 Agosto tutte le mattine dalle 8.30 alle 12.30 ad esclusione del periodo di chiusura per 
ferie dal 12/08/2011 al 21/08/2011. 
-  A partire dal mese Settembre dalle 8.30 alle 12.30 e dalle 15.00 alle 19.00 
Inoltre è possibile richiedere la documentazione presso gli uffici dell’Ente Trevigi di Via 
Alessandria 5, previo contatto telefonico con l’arch. R. Imarisio: cell. 3494266247 – 3283857294 o 
via email : collegiotrevisio@libero.it 
 


